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Bezoekadres

Stadswinkel Centrum

Spoorlaan 181

Stadswinkel Noord

Wagnerplein 101

Stadswinkel Reeshof

Ketelhavenstraat 91

Stadswinkel Berkel-Enschot

Trappistinnentuin 77, Ons

Koningsoord (alleen ma/wo/vr)

Stadswinkel Udenhout

Tongerloplein 15

Werk en Inkomen

Burgemeester Brokxlaan 1680

Bouwen, vergunningen

Koningsplein 9

Gemeentelijk Incasso Bureau

Koningsplein 8

Postadres

Postbus 90155

5000 LH Tilburg

Telefoon

14 013

Aanvraag bodeminformatie

Zaaknummer 1048982
Datum 14-03-2018

EHerkenning Ja

1 Uw bedrijfsgegevens

Naam bedrijf/organisatie CMS Derks Star Busmann

KvK-nummer 30201194

Straat Parnassusweg 737

Postcode/Plaats 1077 DG Amsterdam

2 Contactpersoon

Naam E.D. Berkholst

Geslacht Vrouw

Telefoonnummer 0203016287

E-mailadres eveline.berkholst@cms-dsb.com

3 Onderzoekslocatie

Straat Schoorstraat 13

Postcode/plaats 5071RA Udenhout

4 Beschikbare bodemgegevens
onderzoekslocatie

Door de gemeente Tilburg is voor bovenstaande onderzoekslocatie een
archiefonderzoek uitgevoerd. Dit onderzoek bestaat uit het raadplegen van
bronnen die aanwezig zijn bij de gemeente. De informatie wordt niet
geinterpreteerd. Het is slechts een weergave van de op dit moment
beschikbare informatie. Niet alle (ondergrondse) tanks zijn geregistreerd bij de
gemeente.

Bodemonderzoek Op de onderzoekslocatie zijn geen bodemonderzoeken uitgevoerd.

(Voormalige) (bedrijfs)activiteiten Op de onderzoekslocatie zijn geen bedrijfsactiviteiten bekend.

Tanks Op de onderzoekslocatie zijn geen tanks aanwezig (geweest).

5 Beschikbare bodemgegevens
omgeving onderzoekslocatie

Wij verzamelen relevante van het betreffende perceel en van omliggende
percelen. Het kan dus zo zijn dat van de desbetreffende onderzoekslocatie
geen informatie voorhanden is maar van nabij gelegen percelen wel. Binnen
een straal van 50 meter vanaf de onderzoekslocatie geven wij de gevonden
informatie weer.

Bodemonderzoeken Locatie: AA085500953 (SCHOORSTRAAT 4 UDENHOUT (LDB-tabel import)).
- ASB - asbest onderzoek NEN 5707
- Historisch onderzoek
- Pre-HO
- Verkennend onderzoek NEN 5740
-

Finabo code: 153533.

Locatie: AA085511484 (SCHOORSTRAAT 9 5071RA UDENHOUT (LDB-tabel
import)).
- Indicatief onderzoek
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- Pre-HO

Finabo code: 162911.
Archiefnummer: B-2037-2286, V-2020-1264, V-2020-1260, B-2037-2085.

Locatie: AA085511485 (SCHOORSTRAAT 11 5071RA UDENHOUT (LDB-tabel
import)).
- Pre-HO
- Verkennend onderzoek NEN 5740

Finabo code: 162912.
Archiefnummer: B-2037-2286, V-2020-1264, V-2020-1260, B-2037-2085.

Locatie: AA085515335 (SLIMSTRAAT 16-24 UDENHOUT).
- Historisch onderzoek
- Verkennend onderzoek NVN 5740

Finabo code: 303927.
Archiefnummer: B-2037-550, B-2027-5423.

Locatie: AA085515457 (SCHOORSTRAAT UDENHOUT).
- Verkennend onderzoek NEN 5740

Finabo code: 304062.
Archiefnummer: B-2027-2694.

(Voormalige) (bedrijfs)activiteiten Locatie: AA085500953 (SCHOORSTRAAT 4 UDENHOUT (LDB-tabel import)).
Finabo code: 153533.

Locatie: AA085511484 (SCHOORSTRAAT 9 5071RA UDENHOUT (LDB-tabel
import)).
Finabo code: 162911.
- onbekend

Locatie: AA085511485 (SCHOORSTRAAT 11 5071RA UDENHOUT (LDB-tabel
import)).
Finabo code: 162912.
- onbekend

Locatie: AA085515335 (SLIMSTRAAT 16-24 UDENHOUT).
Finabo code: 303927.
- onverdachte activiteit
- loodgieters-, fitters- en sanitairinstallatiebedrijf
- brandstoffendetailhandel (vloeibaar)

Locatie: AA085515457 (SCHOORSTRAAT UDENHOUT).
Finabo code: 304062.
- schietbaan (particuliere vereniging)

Dossier nummer: L-2010-06565.
Naam: ASVZ, locatie Vincentius.
Adres: Schoorstraat 4 , 5071RA Udenhout.
CBI omschrijving: Theaters, schouwburgen, concertgebouwen,
evenementenhallen,
Dossier nummer: L-2010-07923.
Naam: VAN ERP-VAN IERSEL.
Adres: Schoorstraat 11 , 5071RA Udenhout.
CBI omschrijving: ,

Tanks Locatie : Ondergrondse tank(s) (L-2010-06565)
Adres : Schoorstraat 4 5071RA Udenhout
Volume : 1500
Status : Buiten gebruik
Inhoud : Hbo
Ligging : Ondergronds
Memo : Type tank: Bedrijfsmatige tank
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Ligging: Onder bestrating van voorterrein, rechts van entre
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: In gazon voor werkplaats.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Wijze sanering: Gevuld met zand
KIWA saneringscertificaat: Nee
Verontreiniging: Onbekend
Hergesaneerd: Ja
Datum hersanering: 21-03-1996
Wijze hersanering: Verwijderen
KIWA certificaat hersanering: Ja
Verontreiniging bij hersanering aangetroffen: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Gedeeltelijk onder fundering gebouw.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Gevuld met zand
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Nee
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 07-05-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Aan voorzijde werkplaats.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Nee
Actie Tankslag: 0

Locatie : Ondergrondse tank(s) (L-2010-06565)
Adres : Schoorstraat 4 5071RA Udenhout
Volume : 30000
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Status : Buiten gebruik
Inhoud : Hbo
Ligging : Ondergronds
Memo : Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Onder bestrating van voorterrein, rechts van entre
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: In gazon voor werkplaats.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Wijze sanering: Gevuld met zand
KIWA saneringscertificaat: Nee
Verontreiniging: Onbekend
Hergesaneerd: Ja
Datum hersanering: 21-03-1996
Wijze hersanering: Verwijderen
KIWA certificaat hersanering: Ja
Verontreiniging bij hersanering aangetroffen: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Gedeeltelijk onder fundering gebouw.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Gevuld met zand
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Nee
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 07-05-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Aan voorzijde werkplaats.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Nee
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Actie Tankslag: 0

Locatie : Ondergrondse tank(s) (L-2010-06565)
Adres : Schoorstraat 4 5071RA Udenhout
Volume : 12000
Status : Buiten gebruik
Inhoud : Hbo
Ligging : Ondergronds
Memo : Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Onder bestrating van voorterrein, rechts van entre
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: In gazon voor werkplaats.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Wijze sanering: Gevuld met zand
KIWA saneringscertificaat: Nee
Verontreiniging: Onbekend
Hergesaneerd: Ja
Datum hersanering: 21-03-1996
Wijze hersanering: Verwijderen
KIWA certificaat hersanering: Ja
Verontreiniging bij hersanering aangetroffen: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Gedeeltelijk onder fundering gebouw.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Gevuld met zand
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Nee
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 07-05-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Aan voorzijde werkplaats.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
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Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Nee
Actie Tankslag: 0

Locatie : Ondergrondse tank(s) (L-2010-06565)
Adres : Schoorstraat 4 5071RA Udenhout
Volume : 3000
Status : Buiten gebruik
Inhoud : Hbo
Ligging : Ondergronds
Memo : Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Onder bestrating van voorterrein, rechts van entre
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: In gazon voor werkplaats.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Wijze sanering: Gevuld met zand
KIWA saneringscertificaat: Nee
Verontreiniging: Onbekend
Hergesaneerd: Ja
Datum hersanering: 21-03-1996
Wijze hersanering: Verwijderen
KIWA certificaat hersanering: Ja
Verontreiniging bij hersanering aangetroffen: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Gedeeltelijk onder fundering gebouw.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Gevuld met zand
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Nee
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 07-05-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
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Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Aan voorzijde werkplaats.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Nee
Actie Tankslag: 0

Locatie : Ondergrondse tank(s) (L-2010-06565)
Adres : Schoorstraat 4 5071RA Udenhout
Volume : 20000
Status : Buiten gebruik
Inhoud : Hbo
Ligging : Ondergronds
Memo : Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Onder bestrating van voorterrein, rechts van entre
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: In gazon voor werkplaats.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Wijze sanering: Gevuld met zand
KIWA saneringscertificaat: Nee
Verontreiniging: Onbekend
Hergesaneerd: Ja
Datum hersanering: 21-03-1996
Wijze hersanering: Verwijderen
KIWA certificaat hersanering: Ja
Verontreiniging bij hersanering aangetroffen: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Gedeeltelijk onder fundering gebouw.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Gevuld met zand
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Nee
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 07-05-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
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KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Ja
Actie Tankslag: 0
------------------
Type tank: Bedrijfsmatige tank
Ligging: Aan voorzijde werkplaats.
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 21-03-1996
Wijze sanering: Tank verwijderd
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Nee
Actie Tankslag: 0

Locatie : Bovengrondse tank(s) (L-2010-06565)
Adres : Schoorstraat 4 5071RA Udenhout
Volume : 1000
Status : In gebruik
Inhoud : Lpg
Ligging : Bovengronds
Memo : GASOLIE
Locatie : Ondergrondse tank(s) (L-2010-07923)
Adres : Schoorstraat 11 5071RA Udenhout
Volume : 6000
Status : Buiten gebruik
Inhoud : Hbo
Ligging : Ondergronds
Memo : Type tank: Particuliere tank
Tank nog in gebruik: Nee
Tank gesaneerd: Ja
Datum sanering: 27-07-1992
Wijze sanering: Gevuld met zand
KIWA saneringscertificaat: Ja
Verontreiniging: Nee
Actie Tankslag: 0

6 Overzichtskaart In de omgeving kan vroeger een sloot hebben gelegen. Deze herkent u aan de
blauwe markering op de kaart. De exacte locatie van de sloot kan 10 meter
naar weerszijden afwijken. Dit verdacht gebied waarbinnen de sloot kan liggen
is weergegeven op de kaart. Op de bodem van een voormalige sloot kan (sterk)
verontreinigd slib liggen. Ook kan de sloot gedempt zijn met onbekend
materiaal. Dit heet slootdemping. Gewoonlijk levert dit geen problemen op,
maar bij bouwwerkzaamheden kan de gemeente een bodemonderzoek
verlangen. Als de grond verontreinigd is, moet deze naar een erkend verwerker
worden afgevoerd. Als er een slootdemping bij uw locatie ligt, is het verstandig
om even contact op te nemen met het Bodeminformatiepunt,
bodeminformatiepunt@tilburg.nl. Mocht de blauwe markering op het kaartje
ontbreken dan is er geen sloot bekend bij de gemeente.
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7 Opmerkingen Bovenstaande informatie is verkregen op basis van de bij de gemeente Tilburg
bekende gegevens. De gemeente-, bouw-, en slooparchieven zijn hierbij niet
geraadpleegd. Niet alle uitgevoerde onderzoeken zijn daadwerkelijk
geregistreerd bij de gemeente. Denk hierbij aan onderzoeken die zijn
uitgevoerd voor eigen gebruik (bijv. door bedrijven en particulieren bij aan- en
verkoopsituaties). Niet alle (ondergrondse) tanks zijn geregistreerd bij de
gemeente Tilburg. Tanks die voor 1993 zijn gesaneerd zijn alleen inwendig
gecontroleerd en in de meeste gevallen gereinigd. De bodem rond de tank is
niet op verontreiniging gecontroleerd. Een van voor 1993 afgegeven
kiwacertificaat heeft dan ook alleen betrekking op de inwendige reiniging en
afvulling van de tank. Hierdoor worden tanks van voor 1993 beschouwd als
potentieel verdachte locaties voor bodemverontreiniging. Resultaten van
(toekomstig) bodemonderzoek kunnen voor registratie worden aangeboden
aan het bevoegd gezag. Alleen indien er van de onderzoekslocatie een recent
onderzoek volgens de geldende norm aanwezig is kan er vanuit worden gegaan
dat de bodemkwaliteit van de locatie bekend is.

8 Inzage De hiervoor genoemde bodemdossiers kunt u op afspraak bij de gemeente
inzien. Stuur hiervoor een e-mail naar bodeminformatiepunt@tilburg.nl onder
vermelding van de betreffende Archiefnummers en Finabo codes en
Locatienummers.


